insertis babentes, illis alias in suo roborc

permansuris, ad praemissorum effectum

hac vice dumtaxat specialiter et expresse

derogamus, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatori?, die vi februarii mdcxxvii,

pontificatus nostri anno iv.

Dal. die C februarii 1627, ponlif. anno iv.

CCXXXVl

Commissio archiepiscopo Tarsensi, pro-

vinciae Romandiolac praesicli, cogno-

scendi causas super devolutione non-

mtUorum caslrorum ad mensam epi-

scopalem Brillonorienscrn spectantium'

Venerabili fratri Octavio archiepiscopo Tar-

sensi provinciae nostrae Romandiolae

praesidi,

UrbanusPapa Vili.

Venerabilis fraler,

saluterà et apostolicam benedictionem.

§ 1. Exposilum nobis nuper fuìt prò Facti serios.

parte venerahilis fralris Ioannis episcopi

Brittonoriensis,quod, cum tunc exislens ec-

clesiae Brillononensis praesul, ipsius loan-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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nis episcopi antccossor, conccssoril in fcii-

cliini (jiioiulnm Aloysio Zri'binalo castra

Moiiliscpiscopi et sancii loannis in Sc-

quarciarolo iiunriipalii, ad nifiisaiii episco-

palcm Biittonorionsem spoclanlia, prò co-

dern Aloysio et suis filiis masculis, ipseque

Aloysius nuper obiisset nullis filiis nias-

culis reliclis; idem Ioannes episcopus vo-

luil po??e?sionem dictonim caslroiiim, liti

ad mensani cius cpiscopalem devoiiitoium,

capere, et forsan accepil: sed diiecla in

Clirislo filia lidia Valvasiona, u\or prae-

dicti Aioysii in praeiudiciiiin pontitìcalis

dignilalis et mensae cpiscopalis coepit as-

serere se esse praegnantem, obliniiilque

inbibilionem a curia vcnerabilis iratris-

arcbiepiscopi Ravennatensis, el deinde a

dioecesi Brittonoriensi de facto recessit,

et ad civilatem Ferrariensera se contulit,

ubi de praesenli rcperilur.

Cum autem, sicut eadem expositio sub-

iungebat, causa devolutionis feudi huius-

niodi speclet ad praediclum Ioannem epi-

scopum uli dominum direcliim, vel saltcm,

si idem Ioannes episcopus recusarel, ad

superiorem provinciae, in qua praedicfa

castra consistunl, et ipsa lulia, si asserebat

se praegnantem, debebal hoc eidem Ioanni

episcopo denunciare, et non recedere a loco

seu provincia, in qua de tempore obitus

mariti degebat, ubi facilius fieri poterant

ea quae prò ventre inspiciendo ci aliis

de iure faciendis servanda crani, prout de

facto, non sinc suspicione dandi causam

alieni partui supposito in praeiudicium

dignitalis el mensae praedictarum, reces-